ПРОТОКОЛ № 35/К

Заочного заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «03» ноября 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток, ул.

Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза - Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л. В.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования - «03» ноября 2016 г.  в 11-00 часов.

Окончание голосования - «03» ноября 2016 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений
(бюллетеней) по вопросам, поставленным на голосование: «03» ноября 2016 г. в 16-00 минут.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Крайнова Н. В.- Директор ООО «Владналадка»;

Пырков Андрей Андреевич - Индивидуальный предприниматель Пырков Андрей

Андреевич.

Ефремычев Евгений Ильич - Генеральный директор ООО «ПМНУ

«Приморскэнергоуголь».

Маркеев Юрий Николаевич - Директор ООО «Восток-Монтаж».

Бабенко Сергей Юрьевич - Директор ПРК «Талан».

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза - Червяковой Л.В.

Повестка заседания Коллегии

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС, в соответствии с

Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года;

2. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам члену Союза.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС, в

соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года.

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1. ООО «ИСК Монолит-ДВ» 1122540010856 2540187011

2. ООО МТПК «Канцзи» 1062511042736 2511051792

3. ООО «Амира-ДВ» 1152537000604 2537112714

Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на соответствие

требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведены специалистами

Контрольного отдела.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза строителей СРО ДМС: ООО «ИСК Монолит-ДВ», ООО

МТПК «Канцзи», ООО «Амира-ДВ».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Принятие решения о допуске к видам работ и внесении изменений в Свидетельство о

допуске к работам члену Союза строителей СРО ДМС № 0147.04-2010-2538101715-С-175 от

16.07.2015 г. ООО «Строительно-монтажное управление № 4».

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1. 25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

25.1. Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-

посадочных полос, рулежных дорожек

25.2. Устройство оснований автомобильных дорог

25.4. Устройства покрытий автомобильных дорог, в том числе укрепляемых вяжущими материалами

25.6. Устройство дренажных, водосборных, водопропускных, водосбросных устройств

25.7. Устройство защитных ограждений и элементов обустройства автомобильных дорог

25.8. Устройство разметки проезжей части автомобильных дорог

РЕШИЛИ: Предоставить Свидетельство о допуске к работам ООО «Строительно-

монтажное управление № 4».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 03.11.2016 г. – 6 л., 6 экз.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.